
ZARZĄDZENIE NR 7.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXVII Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 8 lutego 2022 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05BF611-E06C-4BBE-A764-878DC6BCC62F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7.2022 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXVII sesji w dniu 8 lutego 2022 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XXVII/186/2022  
8 lutego 2022 r. 

przekazania do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu 
regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy 
Sokoły zamiaru likwidacji 

Szkoły Podstawowej w 
Bruszewie 

Przekazanie organowi 
regulacyjnemu projektu 

regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Sokoły 

Kierownik Ref. Rozwoju 
Gospodarczego Wójt Gminy 

 

2. XXVII/187/2022  
8 lutego 2022 r. 

zamiaru likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Bruszewie  

Zawiadomienie o zamiarze 
likwidacji szkoły rodziców 

uczniów tej szkoły i Podlaskiego 
Kuratora Oświaty oraz 

wystąpienia do Podlaskiego 
Kuratora Oświaty i właściwych 

organizacji związkowych o 
wydanie opinii w sprawie 

likwidacji szkoły 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

3. XXVII/188/2022  
8 lutego 2022 r. 

zmian w budżecie gminy na 
2021 rok 

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych zgodnie z 

postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05BF611-E06C-4BBE-A764-878DC6BCC62F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

